1

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   101  / CT - THQT Mạo Khê, ngày 07 tháng 03 năm 2025

Chương trình công tác tháng 03 năm 2025

I. Trọng tâm

- Tổ chức các hoạt động chuyên môn : Chuyên đền cấp trường; cấp tổ.

- Tổ chức bồi dưỡng học sinh tin học trẻ; giao lưu CLB Tiếng Anh; các sân

chơi trên mạng.

- Tiếp tục tăng cường công tác đảm bảo an ninh, an toàn trường học, phòng

chống tai nạn thương tích và đảm bảo an toàn giao thông;

- Tổ chức các hoạt động chào mừng 8/3; 26/3

II. Lịch cụ thể

Thời

gian
Nội dung Thực hiện

03/3 Giao ban đầu tuần CBGVNV

04 Hội nghị Hiệu trưởng tháng 3 Hiệu trưởng

07
Họp trường triển khai kế hoạch tháng 3

Tổ chức hoạt động giao lưu TDTT các tổ chuyên

môn chào mừng Quốc tế 8/3

Hiệu trưởng

08
Tham gia bế mạc giải bóng đá TTNĐ thành phố

Đông Triều

Đ/c Hồ Hương

GV- Hs

10
 Tham dự hội nghị trực tuyến giới thiệu sách Tiếng

Anh lớp 1,2 của NXB

Đ/c Hồ Hương

– tổ TA

11-19

KT nội bộ

Kiểm tra dạy thêm – học thêm ( 05 đ/c GV)

Kiểm tra chương trình GDPT 2018 ( GV khối 1)

Kiểm tra hồ sơ thư viện

BKT

22- 23

Tham dự tin học trẻ thành phố Đông Triều tổ chức

Tham dự Violimpic Toán vòng Quốc Gia

BTC

2

26 Ngày hội vui khỏe tiến bước lên đoàn BTC

27 Kiểm tra giữa kỳ 2 khối 4- 5 BKT

28 Tham gia vòng sơ khảo Hùng biện Tiếng Anh
BGH – GV -

Hs

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH nhà trường  thực hiện các nhiệm vụ

theo chỉ đạo đột xuất của PGD ; UBND thành phố

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Lãnh đạo các đơn vị truy cập

qua địa chỉ sau: http:// thquyetthang.edu.vn./.

Nơi nhận:
- PGD (b/c);

- Cổng TTĐTnhà trường;

- Lưu: VT, TĐ-TH.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:51:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thu<th.qt.ltthu@dongtricu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:58:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUYẾT THẮNG<thquyetthang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!